平成３０年９月

芝浦工業大学

栃木県関係の卒業生・在校生のみなさまへ

芝浦工業大学校友会

栃木支部長 池田 猛

平成３０年度芝浦工業大学校友会栃木支部総会・懇親会のご案内

拝啓

厳しい残暑が続いておりますが、お変わりありませんでしょうか。

 さて、この度、芝浦工業大学校友会栃木支部の総会・懇親会を、例年どおり開催すること

となりました。

総会では大学、校友会本部から来賓を迎え、学校の現状等についてご説明いただくととも

に、その後の研修会・懇親会と、楽しい一時を過ごしたいと思います。

栃木支部では、「社会に学び、社会に尽くす、芝浦工大のブランド力向上を目指して」

をテーマに、組織力の強化・コミュニケーションの充実・在学生の修学支援等に取り組んで

行きたいと考えています。

栃木県内にお住まいの方の他、栃木県に所縁のある方などで栃木支部の活動にご賛同い

ただける方の参加をお持ちしています。

時節柄ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席賜わりたくご案内申し上げます。

               記

日 時：平成３０年１１月１１日（日）

総 会：午後３時〜

懇親会：午後４時３０分～

場 所：ホテルニューイタヤ（TEL028-635-5511）

      宇都宮市大通り２丁目４番６号 （ＪＲ宇都宮駅から徒歩５分）

会 費：７，０００円（支部年会費を含みます）

問合せ先：栃木支部事務局

       毛部川直文（けぶかわ なおぶみ）

電話：090-6524-8609  Email：kebukawa-n@cc9.ne.jp

        鴨下  修（かもした おさむ）

電話：090-2566-7793